                                                                                                                  Łódź dn. 18.01.2010r
  W dniu 15.01.2010r RCKiK w Łodzi otrzymało pytania z dwóch firm dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę pojemników z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi
 Firma nr 1
  Dotyczy pakietu 1 i 2  - pojemniki potrójne góra-dół oraz poczwórne góra-góra
                                                   Pytanie 1 
Czy zamawiający zaakceptuje zestawy pakowane po dwa w opakowania indywidualne, jeśli po otwarciu opakowania można je wykorzystać ciągu 10 dni?

                                                                  Pytanie 2

Czy zamawiający zaakceptuje pojemniki, na których nie ma wyszczególnionego  składu płynu konserwującego, ale skład płynu jest zgodny z Farmakopeą europejską?  Ponadto, szczegółowy skład płynu będzie opisany w dokumentach dostarczonych wraz z pojemnikami.
                                                  Pytanie 3

Czy zamawiający zaakceptuje pojemniki, na których numery seryjne drenów umieszczone są jedynie na drenie służącym do wykonania pilotek? 

  Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wymienione w pytaniach 1-3 propozycje
Firma nr 2

                                                    Pytanie 1
Czy zamawiający uzna pojemniki posiadające etykietę na pojemnikach, na której w numerze serii (lot) zakodowana jest data sterylizacji, za spełniające zapisy SIWZ ?

Poprzez datę sterylizacji pojemników dostępna jest pośrednio data ważności.

Równocześnie etykieta na opakowaniu zbiorczym jak i etykieta kartonu zawiera numer serii (lot) – taki jak na każdym pojemniku w zestawach ORAZ datę ważności zestawów (pojemników). W opakowaniu zbiorczym pojemników potrójnych góra dół znajduje się 19 zestawów pojemników zapakowanych w opakowania indywidualne.  

Dla oferowanych pojemników z płynami producent udziela 36 miesięcznej ważności produktu, licząc ten czas od daty sterylizacji pojemnika, dla pojemników bez płynów analogicznie 60 miesięcznej.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na pojemniki z etykietą, na której w nr serii zakodowana będzie data sterylizacji pod warunkiem ,że na opakowaniu zbiorczym znajdować się będzie data ważności pojemników
                                                                               Dyrektor RCKiK w Łodzi
                                                                                 Krzysztof Włodarczyk

